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BÜLTEN NO : 573ULUSLARARASI ROTARY 
BAŞKANI

SAKUJİ TANAKA

2440.BÖLGE GUVERNÖRÜ 
GÜNEŞ ERTAŞ

7.GRUP GUVERNÖR 
YARDIMCISI 

HÜDAİ MORAL

KULÜP BAŞKANI
BEGÜM ŞANLI

AS BAŞKAN
K. BANU ŞAHİNOĞLU

KULÜP SEKRETERİ
NEJAT TEZOL

SAYMAN
MERT MACİT

ÜYE
S. MERAL ÇAPA

GEÇMİŞ DÖNEM 
BAŞKANLARI

2001-2002
NECDET GÜNDOĞDU

2002-2003
COŞKUN ERENAY

2003-2004
HANDE ARSLANALP

2004-2005
İNCİ TOKATLIOĞLU

2005-2006
ÖZGÜR ARKUN

2006-2007
YÜCEL ÖZTÜRK

2007-2008
AYLİN OLUT

2008-2009
TANKUT KARABACAK

2009-2010
GÜLFEM PERÇİN

2010-2011
M.ALİ USMEN

2011-2012
S.MERAL ÇAPA

MUTLU GÜNLERİMİZ

NİSAN

Rotary Dergi ayı

04 Nisan Deniz  Çelikkaya (Ercan Kızı) D.G
05 Nisan Meral - Serdar Çapa E.Y.
09 Nisan Melike Tokatlıoğlu (İnci Kızı) D.G.
12 Nisan Mert Özgiller (Oğuz oğlu) D.G. 
15 Nisan Ruhi - Gönül Uslu E.Y
18 Nisan Banu  - Ahmet Şahinoğlu E.Y.
25 Nisan Ayda Özeren D.G
27 Nisan Aysun Görgün D.G.
29 Nisan Ayda - Tuğrul Özeren E.Y.

05 Nisan Avukatlar Günü
07 Nisan Dünya Sağlık Günü
10 Nisan Polis Haftası
15/22 Nisan Turizm haftası
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı
23 Nisan Dünya Kitap Günü

GEÇEN HAFTA

TOPLANTI NO: 573
TOPLANTI TARİHİ: 02.04.2013
TOPLANTI YERİ: SWISSOTEL
KONU: 2013 – 14 DÖNEM KONFERANS  

HAZIRLIK ÇALIŞMASI
TOPLANTI SAATİ: 18.30-20.00

GELECEK HAFTA

TOPLANTI NO: 574
TOPLANTI TARİHİ:09.04.2013
TOPLANTI YERİ: SWISSOTEL –

KONAK 1 + 2 SALONU
KONU: 2013 – 14 DÖNEM KONFERANS    

HAZIRLIK ÇALIŞMASI –
PROVASI – EŞLİ KATILIM 

TOPT. SAATİ: 18:30 – 20:00 
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HİZMET PROJELERİ KOMİTESİ  
GDB. TANKUT KARABACAK

GDB. COŞKUN ERENAY
GDB. NECDET GÜNDOĞDU

GDB. GÜLFEM PERÇİN
GDB. ALİ USMEN

GDB. S.MERAL ÇAPA
RUHİ USLU

REYHAN ÖZLEN
MİNE POROY

DİDEM DİNÇER DERELİ
OĞUZ ÖZGİLLER
TAYFUR YAĞCI

ALPER ÖZMIZIRAK
EYYÜP ALPAY

MEHMET GÜREL
NURİ EREL

OYA ERTUĞRUL
CEM TANER

TUFAN SÜSLÜER

HİZMET PROJELERİ KOMİTESİ  
GDB. TANKUT KARABACAK

GDB. COŞKUN ERENAY
GDB. NECDET GÜNDOĞDU

GDB. GÜLFEM PERÇİN
GDB. ALİ USMEN

GDB. S.MERAL ÇAPA
RUHİ USLU

REYHAN ÖZLEN
MİNE POROY

DİDEM DİNÇER DERELİ
OĞUZ ÖZGİLLER
TAYFUR YAĞCI

ALPER ÖZMIZIRAK
EYYÜP ALPAY

MEHMET GÜREL
NURİ EREL

OYA ERTUĞRUL
CEM TANER

TUFAN SÜSLÜER

GENÇ KUŞAKLAR KOMİTESİ
ERCAN ÇELİKKAYA      

MERT MACİT
SELMAN UYSAL
AYDA ÖZEREN
KEREM ENGİN

MEHMET GÜREL
S. GÜNŞIL OKTAY

AYLİN ONART
BURCU ATATÜR

ÜYELİK KOMİTESİ  
GDB. GÜLFEM PERÇİN

GDB. NECDET GÜNDOĞDU
GDB. HANDE ARSLANALP

GDB. COŞKUN ERENAY
GDB. İNCİ TOKATLIOĞLU

GDB. ÖZGÜR ARKUN
GDB. TANKUT KARABACAK

GDB. M.ALİ USMEN

ROTARY VAKFI 
KOMİTESİ 
SELMAN UYSAL

GDB. AYLİN OLUT
GDB. S.MERAL ÇAPA

AYDA ÖZEREN
KEREM ENGİN

AYSUN GÖRGÜN
S. GÜNŞIL OKTAY

HALKLA İLİŞKİLER 
KOMİTESİ 

REYHAN ÖZLEN
GDB. HANDE ARSLANALP

ERCAN ÇELİKKAYA
KIVANÇ KOCAKIRAN

TAYFUR YAĞCI
MİNE POROY

AYLİN ONART



En iyi bireyler, kendilerinden çok, ait oldukları 
toplumu düşünen, onun varlığının ve mutluluğunun 
korunmasına yaşamını adayan insanlardır

Mustafa Kemal Atatürk



BAŞKAN MEKTUBU

Sevgili Rotary Ailem,

2 Nisan Salı Akşamı, Dönemimizin 38. Kulübümüzün 573. Toplantısı 2013 – 14 Dönemi
2440. Bölge Konferans Hazırlık Çalışması olarak gerçekleştirildi. Bu Toplantımıza
Geçmiş Dönem Guvernörümüz Faik Tokatlıoğlu, Gelecek Dönem Guvernörümüz Esat
Kardıçalı, Eşi İclal ve Eşlerimiz de katıldılar.

Gündoğdu Rotary Kulübümüzün Mart Ayı Toplantılarında %100 Katılım sağlayan
Arkadaşlarımız arasından Şanslımız Reyhan Özlen oldu. Kendisine Kulübümüze
destekleri için Teşekkür Ederek, sembolik Armağanımızı Takdim Ettik.

Konferans Organizasyon Komite Başkanı Sevgili Hande Arslanalp’in de belirttiği gibi,
Önümüzdeki yaklaşık bir yıldan fazla sürecek zaman içerisinde Tüm Kulüp Üyelerinin ve
Eşlerinin birbirine kenetlenerek, aynı özveriyi göstererek, aynı sorumluluğu taşıyarak,
çalışacağı zorlu bir süreç vardır. Bu Proje ancak hepimizin çalışması ve gayreti ile
gerçekleşebilecek bir Projedir. Konferans Komite’mizin de dileği üzerine Nisan Ayı’ndan
itibaren Toplantılarımızın Konusu, Konferans Hazırlık Çalışmaları olacaktır. Yine bu
haftaki Mutad Toplantımızı Perşembe öğlen yerine, 09 Nisan Salı akşamı 18:30 – 20:00
Saatleri arasında Swissotel’de Konak 1 + 2 Salonu’nda Eşlerin de katılımıyla Konferans
Hazırlık Provası olarak gerçekleştireceğiz.

2440. Bölge Eğitim Semineri ve Çalıştayı (Asamblesi) 11 – 14 Nisan Tarihlerinde İzmir
Kaya Termal Oteli’nde Karşıyaka Rotary Kulübü Evsahipliğinde gerçekleşecektir. Bayrak
Töreni 12 Nisan 2013 Akşamı 18:00’dedir. Gündoğdu Rotary Kulübü’müzün 13. Başkanı
Sevgili Banu’yu Bayrak Töreni’nde onun yanında bulunarak Desteklerimizle
Onurlandıracağımız Büyük Gün geldi. 12 Nisan Cuma günü 17:30’da Büyük Rotary
Ailemizle Bayrak Töreni’nde hazır olacağız. Kulübü’müzün Coşku ve Desteğiyle
Başkanımızı Motive edeceğiz. Banu’nun da dile getirdiği gibi Asamble’nin İzmir’de
olması tüm Üyelerimiz ve Eşlerinin katılabilmeleri için güzel bir fırsat sağlıyor. Aynı
akşam, 70’ler, 80’ler Gecesi vardır. Ertesi gün Kapanış’ta ise, Ahmet Adnan Saygun Sanat
Merkezi’nde düzenlenen Konsere hep birlikte katılacağız.



Gündoğdu Rotary Kulübü'müzün 1 Mart -6 Nisan 2013 Tarihleri
arasında düzenlediği ''Toplum Liderleri Geliyor'' Seminerlerinin 6.
Haftasında, Sabah Eğitim Fakültesi Öğrencilerimizle Rehberimiz Mahmut Turgut
Eşliğinde İzmir Etnoğrafya ve Arkeoloji Müzelerini ziyaret ettik. Geçen hafta
başlattığımız İzmir Kent Kültür Gezisine bu hafta da Varyant'tan Beyler Sokağı,
Kestelli Caddesi üzerinden devam ederek gençlerimizden gelen istek
doğrultusunda Adil Müftüoğlu Lokantasında öğlen yemeği ile Etkinliğimizin
sabah Programını tamamladık. EBSO Meclis Salonunda gerçekleşen Kapanış
Etkinliğimizde Seferihisar Belediye Başkanı Tunç Soyer ''Yerel Yönetimlerde
İnovasyon ve Liderlik''Konulu sunumu ile konuğumuz oldu. Soyer'e fevkalade
bilgilendirici ve öğretici sunumu için Teşekkür Ederek Ege Orman Vakfı'ndan
Fidan Armağanımızı ve Flamamızı Takdim Ettik. Seminerimizi takiben- Sertifika
Töreninde- TLG Öğrencilerimize ''KATILIM SERTİFİKALARI'' Konuğumuz
Tunç Soyer tarafından verildi. Daha sonra hep birlikte katıldığımız çay kahve ve
ikramımız sırasında gençlerimizle sohbetimiz devam etti.

Öğrencilerimiz kendilerine çok güzel değerler katan, 6 haftadır ilgiyle takip etmekte
oldukları,öğretici olduğu kadar eğlendirici yönüyle de ilgilerini çeken
Seminerlerimizin, özenle seçilmiş liderlerimizin ufuklarını geliştirme konusunda çok
faydalı olduğunu söyleyerek Kulübümüze Teşekkür Ettiler. 6 Haftadır, TLG
Komitemizle çok emek vererek , özveriyle ve büyük titizlikle devam ettirdiğimiz
''Toplum Liderleri Geliyor'' Seminerlerimizi TEK KULÜP olarak Başarılı bir şekilde
tamamlamış bulunuyoruz.

Sevgili Reyhan Özlen'e Seminerlerimizde hep yanımızda olduğu ve sağladığı
destekleri için tekrar Teşekkür Ediyorum. Rehberimiz Mahmut Turgut bugün yine
bütün gün öğrencilerimizleydi, bizimleydi. Kendisine emekleri ve destekleri için çok
Teşekkür Ediyorum. Sevgili Aylin Onart TLG Komitemizde desteklerin,
gerçekleştirdiğin fevkalade sunumun, emeklerin için çok Teşekkür
Ediyorum. Sevgili GDB Gülfem Perçin'e EBSO da Seminerimizin yapılmasına
sağladığı destek için çok Teşekkür Ediyorum. Sevgili GDB Tankut Karabacak’a
geçen haftaki Seminerimizin EGİAD Konferans Salonu’nda organizasyonunu
sağladığı için çok Teşekkür Ediyorum. Sevgili GDB İnci Tokatlıoğlu'na TLG
Komite Başkanımız olarak destekleri, emekleri, ve Seminerlerimizde yanımızda
olarak Kulübümüze sağladığı güç için çok Teşekkür Ediyorum. Sevgili Oya
Ertuğrul'a Seminerlerimizde yanımızda olarak Kulübümüze verdiği destek için çok
Teşekkür Ediyorum.



Gündoğdu Rotary Kulübü- Buca Halk Eğitim Müdürlüğü İş Birliği İle İzkent Toplum
Birliği Okulumuz olan İsmet Yorgancılar Orta Okulunda 21 Mart 2013 te başlatılan
''Aile Eğitimi'' Kursu 7. Haftasında Velilerin yoğun ilgi ve katılımları ile devam ediyor.
4 Nisan 2013 Perşembe günü Ziyaret ettiğimiz Aile Eğitimi Kursu 7. Haftasında Ders
Konu Başlığı “Aile İçinde İletişim ve Empati” üzerineydi. Kursta Velilerin
katılımlarıyla ikili ilişkiler canlandırılarak, yorumlar üzerine görüşler paylaşılıyor. Halk
Eğitim Müdürlüğü Öğretmeni Arzu Yılmaz'ın önderliğinde 14 Hafta sürecek Kursa 23
Bayan veli devam ediyor. Ücretsiz olan Kursun Dönem sonunda Milli Eğitim
Müdürlüğü tarafından Kursiyerlere ''Aile Eğitim''Sertifikası verilecek.Kurs Programı
içinde son 2 hafta babaların da katılacağı dersler verilecek.

Aynı gün Okulun Özel Eğitim Sınıfı’nı da ziyaret ederek Öğrencilerimizle sohbet ettik.
Sınıfa yeni katılan 4 yeni Öğrenciyle tanıştık. Her Salı Buca Atlı Spor Kulübünde ata
bindiklerini anlatarak haftaya benim de kendilerine katılmamı istediler.

9 Nisan 2013 Salı Akşamı Swissotel’de 18:30 – 20:00 Saatleri arasında Konak 1 + 2
Salonunda 2013 – 14 Dönem Konferans Hazırlık Çalışma – Prova’sını
gerçekleştireceğimiz Toplantımızda görüşmek dileğiyle.

Rotaryen Sevgi ve Saygılarımla,

Gündoğdu Rotary Kulübü
2012 – 13 Dönem Başkanı 
Begüm ŞANLI



DÖRTLÜ ÖZDENETİM

"Düşündüğümüz, söylediğimiz veya yaptığımız şeyler:
1) GERÇEĞE UYGUN MU?

2) İLGİLİLERİN TUMU IÇİN ADİL Mİ?
3) İYİ NİYET VE DAHA İYİ DOSTLUKLARI SAĞLAYACAK MI?

4) İLGİLİLERİN TÜMÜ İÇİN YARARLI MI?"



GELECEK DÖNEM BAŞKANLARI EĞİTİM SEMİNERİ

Uluslararası Rotary Tüzüğü'ne göre yılın ilk aylarında, her bölgenin
Guvernör Adayı, Dönem Guvernörü ile işbirliği halinde Gelecek Dönem
Kulüp Başkanları için Eğitim Semineri düzenler ve yürütür. Üç gün
devam edecek olan Gelecek Dönem Başkanları Eğitim Seminerinde
(PETS> Kulüplerin 1 Temmuz'da göreve başlayacak olan Başkanlarına
Motivasyon ve Liderlik Eğitimi verilir. Ele alınacak konular arasında,
gelecek yılki R.l. Temasının uygulanması yanı sıra yeni ve devam eden
R.l. Programları hakkında bilgiler de yer alır. Gelecek senenin Bölge
Faaliyetlerinin gözden geçirilmesi, Kulüp ve Bölge Programlarının
Planlanması ve diğer aktivitelerin organizasyonu da bu Seminerde
ortak olarak ele alınır.

Bütçenin nasıl hazırlanacağı, hedef tespiti, zaman yönetimi ve Kulüp
Toplantıları için yeni fikirler gibi hususlar da, Gelecek Dönem
Başkanlarının, Bölgelerinin Başkanlık Eğitim Seminerine katılımlarında
alacakları eğitimler arasındadır. Dünyanın bazı yörelerinde Gelecek
Dönem Başkanları Eğitim Semineri bir kaç bölgenin katılımıyla ortak
olarak da düzenlenmektedir.



DUYURULARIMIZ

• Gündoğdu Rotary Kulübümüzün WEB Sayfasına www.gundogdurotary.org.tr
adresinden ulaşabilirsiniz. 

• Bu hafta ki Kulüp Toplantımız, SALI GÜNÜDÜR. 9 NİSAN 2013 SALI Akşamı
Swissotel’de 18:30 – 20:00 Saatleri arasında Konak 1 + 2 Salonunda 2013 – 14 Dönem
Konferans Hazırlık Çalışması ve Prova’sını gerçekleştireceğimiz Toplantımıza
Arkadaşlarımızın Eşleriyle birlikte Katılmalarını Bekliyoruz.

• 2440. Bölge Eğitim Semineri ve Çalıştayı (Asamblesi) 11 – 14 Nisan Tarihlerinde İzmir
Kaya Termal Oteli’nde Karşıyaka Rotary Kulübü Evsahipliğinde gerçekleşecektir.
Bayrak Töreni 12 Nisan 2013 Akşamı 18:00’dedir. Gündoğdu Rotary Kulübü’müzün 13.
Başkanı Sevgili Banu’yu Bayrak Töreni’nde onun yanında bulunarak Desteklerimizle
Onurlandıracağımız Büyük Gün geldi. 12 Nisan Cuma günü 17:30’da Büyük Rotary
Ailemizle Bayrak Töreni’nde hazır olacağız. Kulübü’müzün Coşku ve Desteğiyle
Başkanımızı Motive edeceğiz. Banu’nun da dile getirdiği gibi Asamble’nin İzmir’de
olması tüm Üyelerimiz ve Eşlerinin katılabilmeleri için güzel bir fırsat sağlıyor. Aynı
akşam, 70’ler, 80’ler Gecesi vardır. Ertesi gün Kapanış’ta ise, Ahmet Adnan Saygun
Sanat Merkezi’nde düzenlenen Konsere hep birlikte katılacağız.

• 2440. Bölge Rotary Konferansı, 9 -12 Mayıs 2013 Tarihleri arasında Lykia World -
Otel Fethiye’de gerçekleştirilecektir. Hepimizin bildiği gibi 2013-14 Dönem
Konferansının da Gündoğdu Rotary Kulübü olarak Tanıtılması bu Konferans’ta
yapılacaktır. Kulübümüzden yüksek katılım ile orada olacağız.

• Ocakbaşı Gruplarımızdan  Davet Bekliyoruz.  

• Sevgili Aylin Onart’ın “ON – Art İletişim Danışmanlığı” bünyesinde gerçekleştirilen
Fikir Atölyeleri’nde 10 Nisan Çarşamba Akşamı İlhan Şeşen ve Vedat Sakman’ın Sevgi
ve Dostluk üzerine Söyleşileri, Canlı Performanslarıyla, Müzik ve Şarkıları ile
renkleneceği, Kokteyl ve Albümlerini de İmzalayacakları Etkinlik Hilton Oteli 31.
Kat’ında gerçekleştirilecektir. Pek çok Arkadaşımızla bu Özel Gecede Aylin’le birlikte
olacağız.

• Gündoğdu Rotary Kulübü’müzün Ege Üniversitesi Çocuk Hastanesine Cihaz Temini
kapsamındaki Projesine fon yaratmak amacıyla - Resim Sanatçısı – Ecz. Mehtap A.Özay
Yağlı Boya Çocuk Portreleri Koleksiyonu Tablolarının satışından elde edilecek gelirin
tamamını - Kulübümüzün Projesine Bağışlayacağı SERGİ, Ticaret Odasının Sergi
Salonu’nda 6 – 10 Mayıs 2013 Tarihlerinde gerçekleştirilecektir.



02 NİSAN 2013 TARİHLİ TOPLANTI KATILIMI

Kulüp Üye Sayısı: 33

Katılım Oranı: % 83

İlk Gelen Üyemiz: Hande Arslanalp

Aramızda Göremediklerimiz: Didem Dinçer  Akdeniz, Oğuz 
Özgiller, Nuri Erel, Mine Poroy, Tayfur 
Yağcı, Kıvanç Kocakıran.

Konuklarımız: GD. Gvr. Faik Tokatlıoğlu, GD. Gvr. Esat 
Kardıçalı ve Eşi İclal, Aynur Erenay, Burçin 
Tezol, Bahar Engin, Remide Arkun, Salim 
Arslanalp, Vildan Gündoğdu, Fatoş Taner, 
Selin Görgülü.



AİDAT HESABIMIZ

TEB Bank A.Ş. Gündoğdu Şubesi

TR81 0003 2000 0690 0000 3346 11
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BERLİN’İN SİMGESİ 

6 NİSAN 2013 TARİHİNDE 6. HAFTA TLG SEMİNERİ
ÖĞRENCİ ETKİNLİĞİ 
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6 NİSAN 2013 TARİHİNDE 6. HAFTA TLG SEMİNERİ 



BERLİN’İN SİMGESİ 

4 NİSAN 2013 İZKENT TOPLUM BİRLİĞİ’NDE
“AİLE EĞİTİMİ” KURS ZİYARETİ



BERLİN’İN SİMGESİ 

4 NİSAN 2013 İZKENT TOPLUM BİRLİĞİ’NDE
“ÖZEL EĞİTİM SINIFI”  ZİYARETİ



SEVGİLİ ROTARY AİLEM,
05.07.2012 TARİHLİ TOPLANTIMIZDA, YAPILAN ÇEKİLİŞ 

SONUCUNDA, OCAKBAŞI GRUPLARI AŞAĞIDAKİ GİBİDİR.

•
• 1. GRUP                                                                        4.  GRUP

• OYA ERTUĞRUL                                                        İNCİ TOKATLIOĞLU
• ERCAN ÇELİKKAYA                                                    RUHİ USLU
• TAYFUR YAĞCI                                                          BANU ŞAHİNOĞLU           
• KEREM ENGİN                                                           MİNE POROY
• TANKUT KARABACAK                                               SELMAN UYSAL
• CEM TANER                                                                BURCU ATATÜR  

• 2.  GRUP                                                                       5.   GRUP 

• KIVANÇ KOCAKIRAN                                                  ÖZGÜR ARKUN
• MEHMET GÜREL                                                        GÜLFEM PERÇİN
• SEVİNÇ GÜNŞIL OKTAY                                             NECDET GÜNDOĞDU
• AYSUN GÖRGÜN                                                        EYYÜP ALPAY
• AYLİN OLUT
• TUFAN SÜSLÜER 

»

•
• 3.  GRUP                                                                        6.  GRUP
• COŞKUN ERENAY         
• HANDE ARSLANALP                                                   NEJAT TEZOL
• NURİ EREL                                                                   MERT MACİT
• OĞUZ ÖZGİLLER                                                         AYDA ÖZEREN
• DİDEM DİNÇER AKDENİZ                                          ALPER ÖZMIZIRAK
• 7.  GRUP

M. ALİ USMEN
AYLİN ONART
MERAL ÇAPA
REYHAN ÖZLEN



GÜNDOĞDU ROTARY KULÜBÜ

MESLEKİ SINIFLANDIRMA

1 AVUKAT
BANU ŞAHİNOĞLU

SEVİNÇ GÜNŞIL OKTAY

2 DİŞ HEKİMİ (ORTODONTİST) 
AYLİN OLUT

OYA ERTUĞRUL

3 BEYAZ EŞYA SATIŞI RUHİ USLU

4

MİMAR OĞUZ ÖZGİLLER

MİMAR (İÇ MİMAR) TANKUT KARABACAK

MİMAR (PEYZAJ) REYHAN ÖZLEN

5

DOKTOR (NÜKLEER TIP UZMANI) ÖZGÜR ARKUN

DOKTOR (GÖZ HASTALIKLARI UZMANI) NECDET GÜNDOĞDU

DOKTOR (AKUPUNKTUR) TAYFUR YAĞCI

DOKTOR (ENDOKRİNOLOJİ) DİDEM DİNÇER

6 ECZACI M.ALİ USMEN

7 BANKACI

AYDA ÖZEREN
__________________________

CEM TANER

8 İLAÇ İMALAT BEGÜM ŞANLI

9 HARİTA MÜHENDİSİ COŞKUN ERENAY

10 RESTORAN İŞLETMECİLİĞİ ERCAN ÇELİKKAYA

11 CAM SANAYİİ VE TİC. GÜLFEM PERÇİN

12 TURİZM ACENTASI HANDE ARSLANALP

13 EMLAKÇILIK KIVANÇ KOCAKIRAN

14 KERESTE TİCARETİ NEJAT TEZOL

15 MEFRUŞAT-PERDE -DUVAR KAĞIDI- DÖŞEMELİK 
KUMAŞ

MEHMET GÜREL

EYYÜP ALPAY



16 TEKSTİL ALPER ÖZMIZIRAK

17 FİLTRE-HAVALANDIRMA SİSTEMLERİ NURİ EREL

18 SİGORTACILIK MERAL ÇAPA

19 TOHUMCULUK MERT MACİT

20 MALİ MÜŞAVİR
KEREM ENGİN

SELMAN UYSAL

21 AMBALAJ ÜRETİMİ MİNE POROY

22

ÖĞRETİM ÜYESİ

AYSUN UĞUR GÖRGÜN

23 PROFESYONEL KOÇ İNCİ TOKATLIOĞLU

24 İLETİŞİM DANIŞMANLIĞI AYLİN ONART

Kulübümüzde mesleki sınıflandırmada dengeli bir dağılım olduğu 
görülmektedir.
Kulübümüzde mesleki sınıflandırmada dengeli bir dağılım olduğu 
görülmektedir.

Bundan sonraki üye kabullerinde öncelikli olarak değerlendirilmesi gereken meslekler 
önerilmiş ve üyelerimizin takdirine sunulmuştur.

1- Bilgi işlem, yazılım,web tasarım ve teknolojileri
2- Gazete ve Dergi Yayıncılığı
3- Radyo- TV Yayıncılığı
4- Reklam Ajansları

25 PSİKOLOG BURCU ATATÜR

26 LİMAN İŞLETMECİLİĞİ – KAPTAN TUFAN SÜSLÜER


